

Luistelijat liitelivät Nummellan hallissa

Vihdin Taitoluistelijoiden järjestämässä kutsukisassa noin 130 osallistujaa

■ Noin 130 luistelijaa oli mukana Vihdin Taitoluistelijoiden (VTL) järjestämässä kutsukilpailussa Nummellan jäähallissa lauantaina.

– Kummastakin kutsusta seurasta, Lohjalta ja Kirkkonummelta, saatiin aktiivinen osanotto, kertoo VTL:n puheenjohtaja **Anu Kankkunen**. Omasa seurasta VTL:sta oli 31 luistelijaa.

Kisoissa oli 57 yksilö- tai pariluistelijaa sekä kuusi muodostelmajoukkuetta, joissa luisteli yhteensä noin 70-80 luistelijaa.

Kankkunen arvioi, että katsomossa oli 200-300 henkilöä kisailtapäivän aikana.

Kilpailun kautta palautetta ja vinkkejä

Kisojen tärkein tavoite oli saada luistelijat innostumaan kilpailemisesta ja antaa heille mahdollisuus esiintymiseen.

– Monelle kilpailijalle tämä oli ensimmäinen kisa. Ohjelmaa oli harjoiteltu vain muutama viikko, mutta esitykset olivat jo aivan upeita. Onnistumisen tunteita tuli monelle, sanoo Kankkunen.

Näissä kisoissa ei ollut menestymisen paineita, sillä luistelijoita ei pantu paremmuusjärjestykseen.

– Kilpaileminen ei ole tärkeintä, mutta kilpailun

kautta saa palautetta omasta luistelusta, vinkkejä kehittymiseen sekä voi seurata omaa kehitystään.

– Ja tuohan kisaaminen kauniine pukuineen ja kampauksineen lajille ominaista glamouria, Kankkunen toteaa.

Henkilökohtainen palaute kunniakirjassa

Kisoissa oli kolme sarjaa. Improvisaatiiosarjassa luistelijat esiintyivät yksin tai parina ennalta määrättyyn musiikkiin luistellen. Show yksilöt -sarjassa luistelijat esittivät omaan musiikkiin suunnitellun ohjelmansa. Vieraksi saatiin Lohjan LOKV-taitoluistelusta ja Kirkkonummen Taitoluisteluklubista yhteensä kuusi muodostelmajoukkuetta, jotka osallistuivat show muodostelma -sarjaan.

Kilpailun tuomarit – kaksi VTL:n valmentajaa ja yksi valmentaja Lohjalta – antoivat kaikille osallistujille henkilökohtaisen palautteen kunniakirjassa. Palautteessa mainittiin, mitkä asiat esityksessä olivat erityisen hyviä, sekä mihin luistelijan pitäisi jatkossa kiinnittää huomiota kehittyäkseen edelleen.

Kunniamainintoja jaettiin kolme



Vihdin Taitoluistelijoiden Emma Kankkunen sai kunniamaininnan show-sarjassa.

Kutsukilpailussa oli mukana myös kuusi muodostelmajoukkuetta. Tässä Briljantit, Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK. – Kuvat: Mari Tamminiemi.

Lisäksi sekä improvisaatiiosarjassa että show yksilöt -sarjassa jaettiin kolme kunniamainintaa. Kunniamaininnan saivat improvisaatiiosarjassa **Aada Alavilamo**, **Vilma-Matilda Hiltunen** sekä pari **Anna-Sofia Paavonen/Mirva Palm**.

Show-sarjassa kunniamaininnan saivat **Henriikka Närhi**, **Venla Kujanpää** ja **Emma Kankkunen**.

Kunniamainintojen aiheita olivat mm. hyvä parityökentely, hyvä peruluistelu, iloinen ote esiintymiseen sekä esiintymisen yleisölle – kaikki tärkeitä asioita taitoluistelussa.

Kisa onnistui hyvällä yhteistyöllä

Hyvällä yhteistyöllä saatiin kisat järjestettyä hienosti.

– Kisojen järjestämisestä päävastuun otti valmentajamme **Heli Mansikkavirta**. Heli organisoi kilpailujen aikataulutuksen sekä tuomarien, järjestysmiesten ja toimitsijoiden toiminnan, Kankkunen kertoo.

Toimitsijoina toimivat VTL:n valmentajat, ja luistelijoiden aktiiviset vanhemmat osallistuivat mehtarjoiluun.

– Niin hieno tuo päivä oli, että varmasti into kisojen järjestämiseen kasvoi! Jotta kisoja ja muita tapahtumia voidaan järjestää, tarvitaan vapaaehtoisia seuratoimijoita - eli luistelijoiden vanhempia. Seuratyöhön toivotaankin lisää vanhempia varmistamaan harrastuksen jatkuvuutta ja seuran jatkuvaa kehittymistä.

Kankkunen kiittää myös yhteistyötä halliyhtiön ja Nups-Hockeyn kanssa.

– Tällä kertaa Nups-Hockey jousti omassa jäävuoroissaan, jotta kisat saatiin järjestettyä. Halliyhtiön kanssa saatiin sovittua jään ajot kisa-aikatauluun sopiviksi. Vastavuoroisesti VTL joustaa silloin, kun Nups-Hockeylla on tärkeitä turnauksia. – mkl

Kuvat: Mari Tamminiemi



Numettes, Kirkkonummen Taitoluisteluklubi KTK.



The Ice Breakers, LOKV taitoluistelu, Lohja.